בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
פרדז צמח - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד ענבל לוי

ב"כ הנאשם: עו"ד רמי עותמאן

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובשלוש עבירות מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לאותו החוק.
2. כתב האישום המתוקן כולל שלושה אישומים, אשר מפרטים את מעשי המרמה והפרת האמונים שנעשו על יד הנאשם במסגרת עבודתו בעיריית ירושלים.
- משנת 1997 עבד הנאשם בעיריית ירושלים בתפקידים שונים, במחלקת שומה וגבייה ובמחלקת הנחות.

ג. קנס בסך 15,000 ₪ או חמישה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.1.18 והבאים עד ל-1 בכל חודש עוקב.

29. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

30. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, בנוכחות הצדדים.